catrybayart

L’ALLIANCE DE L'EXPERTISE ET DE L'EXPERIENCE

@

Manchon coulissant a sertir Profipress

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P11618 713416
P11514 755805
P09359 461256
P11515 755812
P09360 461263
P09361 461270
P09362 461287
P09363 461294

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

35 mm

Matiere : Cuivre
Famille : Manchon
Genre : FF

Diameétres
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35 mm

https://www.catrybayart.com/search/ (3

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/¥0/9Z : 8rea
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